- O zaman burada bir yanlışlık yok mudur? Neden visal orucu tutmuşlar ki?

Cevap:

Visal orucunun tutulup tutulmayacağı konusu alimler arasında ihtilafıdır. Ulemanın ihtilafına sebep olan noktalardan birisi, sahabîlerden ve tabiûndan bazılarının visal orucu tutmalarıdır.

Meselâ, Abdullah b. Zübeyr (ö. 73/692)'in on beş gün visal orucu tuttuğu nakledilmektedir. Âmir b. Abdillâh b. Zübeyr'in Ramazanın on altı ve on yedinci günlerinde visal yaptığı, hiçbir şey yemeyip içmemek suretiyle orucuna devam edip, sonra yağ ile iftar ettiği nakledilmiştir. Kendisine niçin böyle yaptığı sorulduğunda "**Yağ bağırsaklarımı ıslatıyor ve su cesedimden çıkıyor.**" cevabım vermiştir. (2).

Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855) bazı Mâlikî fukahası, İbn Huzeyme (ö. 311/924), İbnü'l-Münzir (ö. 309/911) de sahurdan sahura visal orucunu caiz görmüşlerdir.

Visal orucuna devam edenler Hz. Peygamber (asm)'in nehyettikten sonra ashabıyla visal orucu tuttuğunu, dolayısıyla bu nehyin haram kılma manasını ifade etmediğini ve onlara rahmet olması kendilerinden bazı şeylerin